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Químico Biólogo Clínico Milagros del Rosario Aguilar Martínez milagros.aguilar@unison.mx

Licenciatura en Ciencias Nutricionales Adriana Alejandra Márquez Ibarra adriana.marquez@unison.mx

Licenciatura en Enfermería Gloria Alicia Fox Garcia gloria.fox@unison.mx

Licenciatura en Medicina Alejandro Vidal Gómez Alcalá alejandro.gomez@unison.mx

Licenciatura en Psicología De La Salud Berenice Ruiz Cruz berenice.ruiz@unison.mx

Químico Biólogo Clínico Julios César Campos García julio.campos@unison.mx

Ingeniero Agrónomo, Médico Veterinario Zootecnista Ana Laura Bautista Olivas ana.bautista@unison.mx

Licenciatura en Cultura Física y Deporte María Elena Chávez Valenzuela elena.chavez@unison.mx

Licenciatura de Químico en Alimentos Aldo Alejandro Arvizu Flores aldo.arvizu@unison.mx

Licenciatura en Ciencias Nutricionales Trinidad Quizán Plata trinidad.quizan@unison.mx

Químico Biólogo Clínico Fernando Rocha Alonzo fernando.rochaalonzo@unison.mx

Licenciatura en Enfermería María Guadalupe Galaz Sánchez maria.galaz@unison.mx

Licenciatura en Biología Kadiya Del Carmen Calderón Alvarado kadiya.calderon@unison.mx

Licenciatura en Medicina Sayil Alejandra De La Torre Othon sayil.delatorre@unison.mx

Licenciatura en Odontología Davisela Guadalupe Sierras Canchola davisela.sierras@unison.mx

Químico Biólogo Clínico, Licenciatura en Enfermería Liliana Ruiz López liliana.ruizlopez@unison.mx

Contador Público Juan Carlos Pérez Lizárraga juan.perez@unison.mx

Licenciatura en Administración Martín Guadalupe Martínez Ríos martin.martinezrios@unison.mx

Licenciatura en Negocios y Comercio Internacionales Linda Dunia Estrada Montijo dunia.estrada@unison.mx

Licenciatura en Administración Sara Lorelí Díaz Martínez sara.diaz@unison.mx

Contador Público, Licenciatura en Mercadotecnia, 

Licenciatura en Turismo
María Del Rosario Soto Federico rosario.soto@unison.mx

Licenciado en Economía Ramona Flores Varela ramona.flores@unison.mx

Licenciatura en Finanzas Vannia Domínguez Borbón vannia.dominguez@unison.mx

Licenciatura en Negocios y Comercio Internacionales Ramos Vásquez Marian Guadalupe marian.ramos@unison.mx

Licenciatura en Física María Del Rocío Gómez Colín rocio.gomez@unison.mx

Geólogo Francisco Javier Grijalva Noriega francisco.grijalva@unison.mx

Ingeniería en Tecnología Electrónica Ana Lilia Leal Cruz ana.leal@unison.mx

Licenciatura en Física Médica María Elena Zayas Saucedo elena.zayas@unison.mx

Licenciatura en Ciencias de la Computación Edelmira Rodríguez Alcantar edelmira.rodriguez@unison.mx

Licenciatura en Matemáticas Rosalía Guadalupe Hernández Amador rosalia.hernandez@unison.mx
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Licenciatura en Derecho Francisca Lizarraga Caro francisca.lizarraga@unison.mx

Licenciatura en Educación Graciela Orozco Sosa graciela.orozco@unison.mx

Licenciatura en Psicología Libia Yanelli Yánez Peñúñuri libia.yanez@unison.mx

Licenciatura en Derecho Guadalupe Aleida Valenzuela Miranda aleida.valenzuela@unison.mx

Licenciatura en Historia, Licenciatura en Antropología Leopoldo Eduardo García Ortega eduardo.garcia@unison.mx

Licenciatura  en Ciencias de la Comunicación María Teresa Medina Bañuelos mariateresa.medina@unison.mx

Licenciatura en Educación Rocío Haydee Arreguín Moreno rocio.arreguin@unison.mx

Licenciatura en Psicología Marcela Sotomayor Peterson marcela.sotomayor@unison.mx

Licenciatura en Administración Pública Martha Icela Tánori Anaya martha.tanori@unison.mx

Licenciatura en Seguridad Pública Oscar Nicasio Lagunes López oscar.lagunes@unison.mx

Licenciatura en Sociología Jesús Alejandro Navarro Hernández jesus.navarro@unison.mx

Licenciatura en Trabajo Social Luz Jhoana Gutiérrez Córdova luz.gutierrez@unison.mx

Licenciatura en Derecho, Licenciatura en Educación, 

Licenciatura en Trabajo Social
Ana Karina Varela Brito ana.varela@unison.mx

Licenciatura en Comunicación Organizacional, Licenciatura  

en Ciencias de la Comunicación
María Dolores Aragón Robles Linares dolores.aragon@unison.mx

Licenciatura en Derecho Ramiro Quintero Chávez ramiro.quintero@unison.mx

Licenciatura en Psicología Nehemías Cuamba Osorio nehemias.cuamba@unison.mx

Licenciatura en Administración, Licenciatura en Sistemas 

Administrativos
Ana Bertha Martínez Durán anabertha.martinez@unison.mx

Licenciatura en Derecho, Licenciatura en Educación José Martín Rodríguez Sánchez josemartin.rodriguez@unison.mx

Arquitectura Rosa María Mendoza Robles rosa.mendoza@unison.mx

Licenciatura en Diseño Gráfico Gabriel Mendoza Morales gabriel.mendoza@unison.mx

Licenciatura en Artes Escénicas María Elizabeth Vargas González maria.vargas@unison.mx

Licenciatura en Artes Plásticas Arturo Valencia Ramos arturo.valencia@unison.mx

Licenciatura en Enseñanza del Inglés María Rebeca Gutiérrez Estrada rebeca.gutierrez@unison.mx

Licenciatura en Lingüística Albert Alvarez Gonzalez albert.alvarez@unison.mx

Licenciatura en Literaturas Hispánicas Manuel de Jesús Llanes García manuel.llanes@unison.mx

Ingeniería Industrial y de Sistemas, Ingeniero Minero Francisco Javier León Moreno javier.leon@unison.mx

Ingeniería Civil Fidel García Hernández fidel.garcia@unison.mx

Ingeniero Minero Francisco Miguel Oliver Ocaño miguel.oliver@unison.mx

Ingeniería en Mecatrónica Rafael Castillo Ortega rafael.castillo@unison.mx

Ingeniería Industrial y de Sistemas Yna María Dávila Rascón yna.davila@unison.mx

Ingeniería Biomédica Cindy Alejandra Gutierrez Valenzuela cindy.gutierrez@unison.mx

Ingeniería en Materiales Carmen Saraí Rochín Wong sarai.rochin@unison.mx

Ingeniería Metalúrgica Guadalupe Lopez Avilés guadalupe.aviles@unison.mx

Ingeniería Química Noriega Rodríguez, Juan Antonio juan.noriega@unison.mx

Ingeniería Industrial y de Sistemas, Ingeniería Civil Teresita De Jesús Parra Valencia teresita.parra@unison.mx

Departamento de Ing. Química y Metalurgia

Navojoa
Departamento de Física, Matemáticas e Ingeniería

Departamento de Arquitectura y Diseño

Departamento de Letras y Lingüística

Caborca
Departamento de Física, Matemáticas e Ingeniería

Hermosillo

Facultad Interdisciplinaria de Ingeniería

Departamento de Ing. Civil y Minas

Facultad Interdisciplinaria de Ciencias Sociales

Departamento de Ciencias Sociales

Hermosillo
Departamento de Derecho

Caborca

Departamento de Historia y Antropología

Departamento de Psicología y Ciencias de la Comunicación

Hermosillo

Departamento de Ing. Industrial

Nogales
Departamento de Ciencias Sociales

Departamento de Sociología y Administración Pública

Departamento de Bellas Artes

Departamento de Lenguas Extranjeras

Departamento de Trabajo Social

Departamento de Ciencias Sociales

Navojoa

Santa Ana
Departamento de Ciencias Administrativas y Agropecuarias

Facultad Interdisciplinaria de Humanidades y Artes


